associació o el beneficiari) una subvenció 

2025.

2025, a 
3020/334201/48007 Conveni Festival de Cine de Terror, existeix consignació 

aquest conveni.

Així mateix, enguany la Diputació de Barcelona h
de Rei una subvenció per al 44è Festival de Cine de Terror de Molins de Rei de 
24.000 (vint-i-quatre mil euros) segons consta ANUNCI de resolució de la 
convocatòria per a la concessió d'ajuts econòmics en el marc del Catàleg de serveis 
de l'any 2025 del Catàleg de la Xarxa de Governs Locals 2025 amb número 

202510021167 i codi 25/Y/384406.

ns i 

següents: 

1. Quantia i finalitat de la subvenció

2025 59.000,00 (cinquanta-nou mil 
euros) Conveni Associació 
Festival de Cine de Terror. Aquesta quantitat inclou una participació de 35.000,00
(trenta- 24.000,00 (vint-i-
quatre mil euros) de la Diputació de Barcelona per . 

2. Destinació i requisits de les activitats

2025.

Per dur a terme la programació de les activitats previstes en el 
haurà de complir els requisits següents:

- Els preus de la programació del Festival (en cas que n'hi hagués) seran